ZUNANJE ENOTE SERIJA 5
MODEL
Napajanje
(električni
priklop)
Grelna moč (kW)
max / COP
(A2/W35)
Grelna moč (kW)
nazivna / COP
(A7/W35)
VPC brez
DDV
Cena z 9,5%
DDV
HWS-455H-E  230V ~ 50Hz 4,97 / 3,18 4,5 / 4,9 1.113 € 1.218,74
HWS-805H-E  230V ~ 50Hz 6,37 / 3,34 8 / 4,46 2.227 € 2.438,57
HWS-1105H-E  230V ~ 50Hz 10,1 / 3,6 11,2 / 4,88 2.676 € 2.930,22
HWS-1405H-E  230V ~ 50Hz 10,65 / 3,33 14 / 4,5 2.996 € 3.280,62
HWS-1105H8-E 400V ~ 50Hz 10,46 / 3,61 11,2 / 4,8 2.780 € 3.044,10
HWS-1405H8-E 400V ~ 50Hz 11,01 / 3,44 14 / 4,44 3.141 € 3.439,40
HWS-1605H8-E 400V ~ 50Hz 11,61 / 3,36 16 / 4,3 3.565 € 3.903,68
NOTRANJE ENOTE HYDRO
MODEL
Napajanje
(električni
priklop)
Pomožni
električni
grelnik
Združljive zunanje
naprave
VPC brez
DDV
Cena z 9,5%
DDV
HWS-455XWHM3-E  230V ~ 50Hz 3 kW 455 2.972 € 3.254,34
HWS-805XWHM3-E  230V ~ 50Hz 3 kW 805 3.080 € 3.372,60
HWS-805XWHT6-E 400V ~ 50Hz 6 kW 805 3.124 € 3.420,78
HWS-805XWHT9-E 400V ~ 50Hz 9 kW 805 3.208 € 3.512,76
HWS-1405XWHM3-E  230V ~ 50Hz 3 kW 1105/1405/1605 3.722 € 4.075,59
HWS-1405XWHT6-E 400V ~ 50Hz 6 kW 1105/1405/1605 3.806 € 4.167,57
HWS-1405XWHT9-E 400V ~ 50Hz 9 kW 1105/1405/1605 3.894 € 4.263,93
ZUNANJE ENOTE  - HI POWER  SERIJA 5, do 60°C
MODEL
Napajanje
(električni
priklop)
Grelna moč (kW)
max / COP
(A2/W35)
Grelna moč (kW)
nazivna / COP
(A7/W35)
VPC brez
DDV
Cena z 9,5%
DDV
HWS-P805HR-E  230V ~ 50Hz 11,74 / 3,3 8 / 4,76 3.079 € 3.371,51
HWS-P1105HR-E  230V ~ 50Hz 11,96 / 3,3 11,2 / 4,88 3.260 € 3.569,70
HWS-P805H8R-E 400V ~ 50Hz - / - 8 / 4,68 3.508 € 3.841,26
HWS-P1105H8R-E 400V ~ 50Hz - / - 11,2 / 4,8 3.648 € 3.994,56
HWS-P1405H8R-E 400V ~ 50Hz - / - 14 / 4,44 3.856 € 4.222,32
NOTRANJE ENOTE HYDRO - HI POWER,  do 60°C
MODEL
Napajanje
(električni
priklop)
Pomožni
električni
grelnik
Združljive
zunanje naprave
VPC brez
DDV
Cena z 9,5%
DDV
HWS-P805XWHM3-E  230V ~ 50Hz 3 kW 805 3.080 € 3.372,60
HWS-P805XWHT6-E 400V ~ 50Hz 6 kW 805 3.124 € 3.420,78
HWS-P805XWHT9-E 400V ~ 50Hz 9 kW 805 3.208 € 3.512,76
HWS-P1105XWHM3-E  230V ~ 50Hz 3 kW 1105/1405/1605 3.722 € 4.075,59
HWS-P1105XWHT6-E 400V ~ 50Hz 6 kW 1105/1405/1605 3.806 € 4.167,57
HWS-P1105XWHT9-E 400V ~ 50Hz 9 kW 1105/1405/1605 3.894 € 4.263,93
CENIK SISTEMOV S TOPLOTNO ČRPALKO ZRAK - VODA
DODATNA OPREMA
MODEL
OPIS